
Městská část Praha 7

USNESENÍ
53. jednání Rady městské části

konané dne 19.10.2021

číslo usneseni 0672/21-R

k udělení souhlasu zřizovatele s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu
prostoru s|oužÍcÍho podnikáni číslo: NV/S21/2153281 mezi Fakultní mateřskou

školou při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, Praha 7, Na výšinách 3/1075, a
firmou PREdistribuce, a.s., IČO: 27376516

Rada městské části Praha 7

I. úděluje souhlas

1. Fakultní mateřské škole při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy, Praha 7, Na
výšinách 3/1075, k uzavřeni Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostoru s|oužÍcÍho
podnikáni číslo: NV/S21/2153281 s firmou PREdistribuce, a.s., IČO: 27376516

ll. ukládá

1. VED OVPŘ Hradecká Soňa Be.

· informovat zástupkyni ředitelky mateřské školy Be. Kristýnu Šebestíkovou o
stanovisku Rady MČ Praha 7
Termín: 22.10.2021

Starosta MČ Praha 7: sta čižinský jan Mgr.

Ověřovatel:

předldadatel: RAD Šišková Hana Mgr.

Zpracoval odbor: ovpř

Zpracovatel: VED OVPŘ Hradecká Soňa Be.

0672,'21 i?



Fakultní mateřská Škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy,
Na výšinách 3/1075, Praha 7

Uřad městské části Praha 7
Odbor vzděláváni a projektového řízení (OVPŘ)
Dělnická 44a
170 00 Prah

Věc: Žádost RMČ ú souhlas s Dodatkem Č.1 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího
podnikání číslo: NV/S21/2153281

Žádám MČ o souhlas s Dodatkem Č.1 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání
číslo: NV/S21/215328 pronájem nebytových prostor s obchodní firmou PREdistibuce, a.s.

Předem děkuji za posousení žádosti.

Příloha:
1/ Smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání
2/ Dodatkem č.l ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání číslo: NV/S21/2153281

V Praze dne 13. 10. 2021

Be. Kristýna Šebestíková, zástupkyně ředitele

Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy
Na výšinách 3/1075

Praha 7
e-mail:skolka@msnavysinach.cz

mobil: 603 460 155
tel: 233 373 770

FAKULTNÍ MATEŘSKÁ ŠKOLA
při Pedagogické fakultě UK

Na výšinách 3/1075, Praha 7
Tel.: 233 373 770

lČ: 496 24 415

Pb


